
COPIA DI DELIBERAZIONE

Atto n.Seduta in data :

Oggetto:

11/07/2014

PATROCINIO E CONTRIBUTO ECONOMICO ALL'ASSOCIAZIONE GIOVANNI PAOLO II^ PER
LA MANIFESTAZIONE CHE3 SI TERRA' IL GIORNO 11/07/2014

76

DELLA GIUNTA COMUNALE

L'anno DUEMILAQUATTORDICI, il giorno UNDICI, del mese di LUGLIO, con inizio alle ore 11.30

nell'Ufficio del Sindaco del Comune di Bussi sul Tirino, convocata per disposizione verbale del Sindaco,

si è riunita la Giunta Comunale nelle persone appresso elencate:

Cognome e Nome Carica Partecipazione

PresenteLAGATTA SALVATORE SINDACO1

PresenteDI CARLO SONIA MARIA VICE SIND.2

AssenteLANEVE DIEGO ASSESSORE3

Partecipa alla seduta il Segretario Generale del Comune Dott. Ernesto Amato D'andrea

Presenti: Assenti:2 1-

Assume la Presidenza della seduta il SIG. LAGATTA SALVATORE nella sua sopra specificata qualità

di SINDACO. Constatata la validità il Presidente dichiara aperta la seduta.

LA GIUNTA COMUNALE
Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art.49 comma 1 del D.Lgs. 18 Agosto 2000, n.267.

VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla
regolarità tecnica.

VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla
regolarità contabile.

IL RESPONSABILE DELL'AREA
F.to  D.SSA DI CARLO CARMEN F.to  RAG. DELL'ISOLA ROSALIA

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Bussi Sul Tirino, lì 11-07-2014 Bussi Sul Tirino, lì 11-07-2014

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 76 del 11/07/2014 - Pagina 1 di 4



PREMESSO che con nota ns. Prot. n. 4370 del 02/07/2014, il Sig.FERRERI ANTONELLO in qualità
di rappresentante   dell' Associazione  Giovanni  Paolo  II  di  Bussi  sul  Tirino,  richiede  a  questo  Ente  il
patrocinio per la realizzazione della manifestazione  che si terrà nel giorno 11/07/2014 e che avrà come
fine il conferimento di un simbolico riconoscimento agli studenti residenti che hanno superato gli esami di
maturità nei diversi Istituti del Circondario ; 

CONSIDERATO  che  per  la  realizzazione  di  questa  manifestazione  si  rende  necessario  mettere   a
disposizione l' utilizzo della sala consiliare;

DATO ATTO che è interesse di questa Amministrazione promuovere e partecipare all' evento suddetto,
per la necessità di consentire e patrocinare iniziative delle locali associazioni;

RITENUTA l' opportunità di dare il proprio sostegno all' iniziativa di cui sopra, mettendo a disposizione
strutture comunali e dando un contributo per la migliore realizzazione della manifestazione  ;

ATTESA la propria competenza ai sensi dell' art. 48 del D.lgs n. 267/2000;

VISTO  il vigente Statuto Comunale;

ACQUISITO  il  parere  favorevole  espresso  dai  Responsabili  del  Servizio  competente  in  ordine  alla
regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell' art. 49 del D.lgs n. 267/2000;

AD UNANIMITA' dei voti legalmente resi

DELIBERA

1. DI ESPRIMERE, per i motivi esposti in premessa, il proprio sostegno all' iniziativa prevista nel
giorno  11/07/2014  da  parte  dell' Associazione  “  Giovanni  Paolo  II”  meglio  specificata  in
premessa;

2. DI CONCEDERE alla menzionata manifestazione il patrocinio del Comune  attraverso l' utilizzo 
della sala consiliare;

 
3. DI  AUTORIZZARE  all' Associazione  “  Giovanni  Paolo  II”  un  contributo  di  200,00  €  da

impegnare sul cap. 1950 del bilancio;

4. DI DARE MANDATO  ai Responsabili dei Servizi competenti per  l' adozione  dei  successivi
provvedimenti di competenza, ritenuti necessari;

5. DI  ATTRIBUIRE  al  presente  atto  con  votazione  unanime  l' immediata  esecutività  ai  sensi
dell' art. 134 co.4 del D.lgs n. 267/2000;

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 76 del 11/07/2014 - Pagina 2 di 4



GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 76 del 11/07/2014 - Pagina 3 di 4



F.to SIG. LAGATTA SALVATORE

IL SEGRETARIO GENERALE

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO GENERALE

F.to DOTT. ERNESTO AMATO D'ANDREA

SI DISPONE CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE

IL PRESIDENTE

IL SEGRETARIO GENERALE

F.to DOTT. ERNESTO AMATO D'ANDREA

Il sottoscritto Segretario Generale

D I C H I A R A

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 11-07-2014 perchè dichiarata

immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000.

Bussi Sul Tirino, lì 15-07-2014

Bussi Sul Tirino, lì 11-07-2014

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva in data ___________________ per decorso

termine di 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi dell'art. 134, comma 3, del D.Lgs. 267/2000.

F.to DOTT. ERNESTO AMATO D'ANDREA

venga comunicata ai Signori Capigruppo Consiliari mediante inserimento in apposito elenco, a
norma dell'art. 125 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000.

venga posto in pubblicazione all'Albo Pretorio on-line del Comune e ivi resterà per quindici giorni
consecutivi ai sensi dell'art. 124, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000.

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL SEGRETARIO GENERALE

DOTT. ERNESTO AMATO D'ANDREA

Bussi Sul Tirino, lì 15-07-2014

-

-

RELATA DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è pubblicata in data odierna per la prescritta pubblicazione di quindici giorni

consecutici all'Albo Pretorio on-line nel sito web istituzionale di questo comune accessibile al pubblico

(art. 32, comma 1, della legge 2009 n. 69) e iviata ai Capigruppo Consiliari il 15-07-2014.

Bussi Sul Tirino, lì 15-07-2014
IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI

F.to MELCHIORRE NADIA

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bussi sul Tirino. La firma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 76 del 11/07/2014 - Pagina 4 di 4


